МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ВОЙКОВСКОЕ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18.10.2012 г.      08/09

О закреплении за депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве территорий муниципального образования Войковское в городе Москве для работы с избирателями

На основании подпункта «6» пункта 1 статьи 12 Устава внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:
1.Закрепить за депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве территории внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве для работы с избирателями (приложение)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве И. Ю. Гребенкину.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Войковское в городе Москве				И. Ю. Гребенкина

Приложение
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве
от 18.10.2012 г. № 08/09

	Номер избирательного
округа
	Территории муниципального образования Войковское в городе Москве
	ФИО

	1
	Пр. 1-й Войковский, д. №№ 4 (к. 1, 2), 6 (к. 1, 2), 10;
Пр. 2-й Войковский, д. №№ 1, 2, 3, 5, 7 (к. 1, 2);
Ленинградское ш., д. № 9 (к. 1, 2, 3);
Ул. 1-я Радиаторская, д. № 1;
Ул. 3-я Радиаторская, д. №№ 2, 3, 4.
Пр. 1-й Войковский, д. №№ 12, 14, 16(к. 1, 2, 3), 14Б, 14В, 16А;
Пр. 2-й Войковский, д. № 8;
Пр. 5-й Войковский, д.  №№ 2, 4, 6, 8, 8 (к. 1) 10.
Ул. 2-я Радиаторская, д. №№ 2, 4, 6;
Ул. 3-я Радиаторская, д. №№ 5, 5 (к. 2, 3), 8, 9.
	Круглов С. А.

	Пр. 4-й Войковский,  д. №№ 3, 5;
Ленинградское ш.,  д. №№ 13 (к. 1, 2), 15, 17;
Ул. 1-я Радиаторская, д. №№ 3, 7, 9, 11;
Ул. 2-я Радиаторская,  д.  10.
Пр. 4-й Войковский, д. №№ 4, 8, 9, 6А, 6 к.2, 10;
Ленинградское ш., д. №№ 19, 21;
Ул. 2-я Радиаторская, д. №№ 8, 12;
Ул. 3-я Радиаторская,  д. №№ 10, 11, 13.
Пр. 5-й Войковский, д.14
Пр. 5-й Войковский, д. 16
Ул. Ад. Макарова, д.20.
	Закондырин А. Е.

	Ул. Выборгская, д. №№ 4 (к.1), 8, 10;
Ленинградское ш., д. №№ 25А, 29, 31, 33, 35, 36 (к. 1, 2),37 (к. 1), 38 (к. 1,  2), 40, 42, 44;
Ул. А. Макарова, д. №№ 19 (к. 1), 21, 23 (к. 2).
Ленинградское ш., д. №№ 41 (к. 1, 2), 46, 48, (к. 1, 2, 3), 50, 52, 52Б, 56;
Ул. А. Макарова, д. № 43 (к. 1)
Пр. 5-й Войковский, д.  16 (к.2).
	Фатеева Т. Е.

	Головинское ш.,  д. №№ 4, 6, 8, 8 (к. 2, 3), 8А;
Ул. А. Макарова,  д. №№ 12, 14, 31, 33, 35, 37 (к. 1, 2), 39, 41 (к. 2), 45.
Ленинградское ш., д. №№ 20/1, 22, 24 (к. 1, 2), 26 (к. 1, 2, 3),
28 (к. 1, 2), 32, 34 (к. 1, 2);
Ул. А. Макарова, д. №№ 3, 5, 7, 9, 9А, 11, 13, 17(к.1, 2),  19 (к. 2).
	Белавин В. И.

	Ул. Нарвская, д. №№ 1, 3, 4, 5, 6А, 7, 9, 11(к. 1, 2, 3, 4, 5), 12, 13, 15 (к. 1, 2, 3), 15А.
	Гребенкина И. Ю.

	2
	Ул. З. и А. Космодемьянских, д. № 7 (к. 1, 2, 3, 4)
Пер. 4-й Новоподмосковный, д. №№ 3, 4;
Пер. 5-й Новоподмосковный,  д. №№ 1/3, 3-2, 4, 4 (к. 2);
Пр. Старопетровский, д. № 12, 12 (к. 1, 2, 4), 12А (к.1,2)
Ул. З. и А. Космодемьянских,  д. № 17/2;
Пер. 6-й Новоподмосковный,  д. №№ 4, 6, 7, 8, 10, 12
Пр. Старопетровский, д. № 12 (к. 6)
Ул. К. Цеткин,  д. №№ 25, 25 (к. 2), 29, 29 (к.1), 31
	Асланян Э. А.

	Ул. З. и А. Космодемьянских,  д. №№ 9, 9А, 9Б, 9В, 11/15, 11а
Пер. 6-й Новоподмосковный,  д. №№  1, 3, 5,
Пр. Старопетровский, д. №№ 10Б,12 (к. 3, 5, 7).
Вокзальный пер., д. 7 (к.1,2), 9
Ул. З. и А. Космодемьянских, д. №№ 20, 22 (к. 1, 2), 24А;
Ул. К. Цеткин,  д. №№ 11 (к. 1, 2), 13, 17, 19.
	Смыслов Н. В.

	Ул. К. Волкова, д. №№ 15 (к. 1, 3), 17 (к. 1, 2), 19, 21 (к. 1, 2);
Ул. К. Цеткин, д. №№  3, 5, 5В, 7, 9 (к. 1, 2);
Ленинградское шоссе, д. № 8/2;
Ул. З. и А. Космодемьянских,  д. № 4.
	Никитина Л. Н.

	Ул. З. и А. Космодемьянских,  д. №№ 10/12, 14/10, 16 (к. 1, 2), 18 (к. 1,  2);
Пер. 2-й Новоподмосковный, д. №№ 8, 10 (к. 1, 2);
Пер. 3-й Новоподмосковный,  д. №№ 6, , 8/1.
Пер. Вокзальный, д. №№ 3, 3 (к. 1), 4, 5, 6 (к. 1, 2);
Ул. К. Волкова, д. №№ 9/2, 11, 13, 13(к. 2), 15 (к. 2);
Пер. 2-й Новоподмосковный, д. №№  4А, 6;
Пер. 2-й Новоподмосковный, д. №№ 3, 3А, 5.
	Кряжева Т. А.

	Ул. К. Волкова, д. №№ 3, 5, 7;
Ул. З. и А. Космодемьянских, д. № 6;
Ул. К. Волкова,  д. №  5 (к. 2);
Пер. 1-й Новоподмосковный,  д. № 2/1, 4;
Пер. Вокзальный, д. №№ 8 (к. 1, 2), 10;
Пер. 3-й Новоподмосковный, д. № 3/3, 4/4.
	Леонтьева Н. В.